

<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:	
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>san salvador 30 de Julio del 2018</b>		<b>No.Orden:266/2018</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES FERRETEROS	-	-
4	Cada Uno	COD: 70211090 Adaptador macho de 1/2" de pvc. OFRECE: Adaptador macho de 1/2" Marca Amanco	\$0.15	\$0.60
5	Cada Uno	COD: 70211130 Tee de 1/2" de pvc. OFRECE: Tee de 1/2" de PVC, lisa Marca Amanco	\$0.25	\$1.25
8	Cada Uno	COD: 70212620 Bisagra alcayate de 3" x 3" OFRECE: Bisagra Alcayate de 3 x 3 s/m.	\$0.40	\$3.20
7	Cada Uno	COD: 70208120 Cemento portland bolsa de 42.5 kg. OFRECE: Cemento portland bolsa de 42.5 kg. Marca Holcim	\$9.85	\$68.95
3	Cada Uno	COD: 70208123 Fibra cemento fino bolsa de 40 kg. OFRECE: Fibra cemento fino bolsa de 40 kg. Marca Decoblock	\$12.35	\$37.05
3	Cada Uno	COD: 70208119 Cemento para piso cerámico bolsa de 20 kilogramos OFRECE: Cemento para piso cerámico bolsa de 20 kilogramos Marca Uniblock	\$4.40	\$13.20
6	Cientos	COD: 70212431 Tornillo para pared seca de 1", cto. OFRECE: Tornillo para pared seca de 1"	\$0.65	\$3.90
4	Cientos	COD: 70212429 Tornillo para pared seca de 1/2" cto. OFRECE: Tornillo para pared seca de 1/2"	\$0.65	\$2.60
1	Cada Uno	COD: 70208080 Masilla yeso para tabla roca cubeta de 5 galones OFRECE: Masilla yeso para tabla roca cubeta de 5 galones Marca Panel Rey	\$18.65	\$18.65
2	Cada Uno	COD: 70211070 Tubo de abasto de nylon para sanitario OFRECE: Tubo de abasto nylon para sanitario Marca Fama	\$2.45	\$4.90
4	Cada Uno	COD: 70211050 Válvula de control cromada de 1/2" al piso OFRECE: Válvula de control cromada de 1/2 al piso Taiwán	\$2.50	\$10.00
2	Cada Uno	COD: 70205190 Caja rectangular de pvc 4" x 2" OFRECE: Caja rectangular de pvc. 4x2 Marca Amanco	\$0.40	\$0.80
20	Metro	COD: 70205498 Tecno ducto de 1/2", mts. OFRECE: Tecno ducto de 1/2" Marca Amanco.	\$0.45	\$9.00
1	Libra	COD: 70212995 Alambre galvanizado calibre 16 lib. OFRECE: Alambre galvanizado calibre 16 Marca AG.	\$0.90	\$0.90
10	Cada Uno	COD: 70205577 Scotchlock rojo OFRECE: Scotchlock rojo Marca 3M	\$0.20	\$2.00
1	Cada Uno	COD: 70205571 Cinta aislante súper 33, 3/4" x 66, rollo OFRECE: Cinta aislante súper 33 de 3/4 x 66 Marca 3M	\$5.25	\$5.25
3	Cada Uno	COD: 70205192 Caja octagonal pvc. OFRECE: Caja octagonal pvc. Marca Amanco.	\$0.40	\$1.20
4	Cada Uno	COD: 70211072 Tubo de abasto de nylon para lavamanos OFRECE: Tubo de abasto de nylon para lavamanos Taiwán	\$1.40	\$5.60
5	Cada Uno	COD: 70211105 Codo liso de 1/2" x 90 de pvc. OFRECE: Codo liso de 1/2" x 90 de pvc. Marca Amanco	\$0.15	\$0.75
2	Cada Uno	COD: 70211150 Tubería de 1/2" de 315 psi de pvc. OFRECE: Tubería de 1/2" de 315 psi. de pvc. Marca Amanco	\$1.85	\$3.70
20	Metro	COD: 70205061 Cable THHN No. 12 AWG, color negro mts. OFRECE: Cable THHN No. 12 AWG, color negro Marca Viakon	\$0.50	\$10.00
2	Cada Uno	COD: 70205338 Placa sencilla metálica OFRECE: Placa sencilla metálica Marca Ticino	\$2.00	\$4.00
3	Cada Uno	COD: 70211113 Codo curva de 4" x 90 PVC. OFRECE: Curva de 4" x 90 PVC. Marca Amanco	\$7.10	\$21.30
10	Cada Uno	COD: 70210362 Lija para madera No. 150, pliego. OFRECE: Lija para madera No. 150 pliego. Marca 3M.	\$0.25	\$2.50
5	Cada Uno	COD: 70305078 Broca para concreto de 1/4" OFRECE: Broca para concreto de 1/4" Marca Angelito	\$0.50	\$2.50
10	Cada Uno	COD: 70212744 Lija para hierro No. 40 pliego OFRECE: Lija para hierro No. 40 pliego Marca Norton	\$0.90	\$9.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$242.80</b>
<b>SON: doscientos cuarenta y dos 80/100 dólares</b>				
LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de entrega 8 días hábiles posterior a la recepción de la orden de compra, Solic. 212,213, 214,215, 216,361 Fdo. Generales, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. EVER ELI PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.				

ADMINISTRATIVO Titular o Designado



AREA SOLICITANTE

Suministrante



NIT-0614-180215-101-7

Elaborado por: pvasquez



LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 08 AGO 2018